
 

 
               प्रसे नोट जनपद बागपत   
                    थाना चाांदीनगर             ददनााँक 06.06.2025 

थाना चाांदीनगर पर दिदिन्न अदियोगों ि एमिी एक्ट में दादिल कुल 26 िाहन  

( कीमत 02 लाि 14 हजार रुपये) की नीलामी के सम्बन्ध में- 

 

काययिाही- 

ददनााँक 06.06.2025 को मा0 

न्यायालय बागपत के 

आदेशानुसार थाना चाांदीनगर 

पर िर्य 2017 से िर्य 2024 तक  

के माल मकुदमाती एिां एम िी 

एक्ट में दादिल िाहनों की 

नीलामी श्रीमान नायब 

तहसीलदार िेकडा , 

क्षेत्रादधकारी िेकडा ि थाना 

प्रिारी  थाना चाांदीनगर की 

उपदथथदत में की गई । उक्त 

नीलामी में जनपद बागपत ि 

आस पास के जनपदों के कुल 32 

कबादडयों ने दहथसा दलया, 

दजसमें कुल 26 िाहनो  की 

सांिागीय पररिहन कायायलय 

बागपत द्वारा दनधायररत कीमत 01 

लाि 26 हजार 900 रूपये रिी 

गयी थी ,अदधक बोली दाता द्वारा 

02 लाि 14 हजार रूपये की अदधकतम बोली बोलकर नीलामी छुटाई गयी। 

 

 



 

 
                                          प्रसे नोट जनपद बागपत 

                                     थाना खेकडा             ददनााँक 06.06.25 

थाना खेकडा पुदिस ने थाने के म0ुअ0सां0 179/25 धारा 

137(2)/127(2)/75(1)(i)/351(3)BNS व 7/8 पोक्सो एक्ट में वाांदित 01 

अदियुक्त को दकया दगरफ्तार ।  

 

 

काययवाह ीः- 

बागपत पुदिस द्वारा जनपद में अपराधों की 

रोकथाम एवां वाांदित अदियुक्तों की 

दगरफ्तार  हते ुचिाये जा रह ेअदियान के 

अन्तगयत थाना खेकडा पुदिस द्वारा थाने के 

म0ुअ0सां0 179/25 धारा 

137(2)/127(2)/75(1)(i)/351(3)BNS व 

7/8 पोक्सो एक्ट  में वाांदित 01 अदियकु्त 

को मखुदबर की सूचना पर उसके घर से दगरफ्तार दकया गया है । दगरफ्तार  के सम्बन्ध में 

थाना खेकडा पर दवदधक काययवाह  की जा रह  है ।  

 

नोट- उपरोक्त अदियोग में दििेचना के दौरान प्राप्त साक्ष्यों के आधार पर 

127(2)/75(1)(i)/351(3)BNS ि 7/8 पोक्सो एक्ट की िृदि की गयी है । 

 

दगरफ्तार अदियुक्तों का नाम व पता- 

नवन त पुत्र मकेुश दनिासी पट्ट  तिहट  कस्बा व थाना खेकडा जनपद बागपत । 

 

दगरफ्तार करने वाि  पुदिस ट म:- 

1-उ0दन0 श्र  अबरार हुसैन थाना खेकडा जनपद बागपत । 

2.है0का0 53 रदवन्र दसांह थाना खेकडा जनपद बागपत । 

3.का0 535 अतिु कुमार थाना खेकडा जनपद बागपत । 

 

 



 

 

 
प्रसे नोट जनपद बागपत  

                                               थाना चाांदीनगर         ददनााँक 06.06.2025 

थाना चाांदीनगर पुदलस ने थाने के म0ुअ0सां0 104/25 धारा 64(1) बीएनएस में 

प्रकाश में आये 01 अदियुक्त को दकया दगरफ्तार, दजसके कब्जे से घटना में 

प्रयुक्त 01 मोटरसाइदकल हीरो एचएफ डीलक्स नां0  DL-3SFM-8444 बरामद ।  

 

काययिाही- 

बागपत पुदलस द्वारा जनपद में अपराधों की 

रोकथाम एिां िाांदछत अदियुक्तों की दगरफ्तारी 

हतेु चलाये जा रह ेअदियान के अन्तगयत थाना 

चाांदीनगर पुदलस द्वारा थाने के म0ुअ0सां0 

104/25 धारा 64(1) बीएनएस में प्रकाश में आये 

01 अदियुक्त को दगरफ्तार दकया गया है, दजसके 

कब्जे से घटना में प्रयुक्त 01 मोटरसाइदकल हीरो 

एचएफ डीलक्स नां0  DL-3SFM-8444 बरामद 

हुई है। 

 

दगरफ्तार अदियुक्त का नाम पता- 

सदचन पुत्र बबली दनिासी ग्राम शरफाबाद थाना चाांदीनगर जनपद बागपत । 

 

बरामदगी का दििरण- 

• 01 मोटरसाइदकल हीरो एचएफ डीलक्स नां0  DL-3SFM-8444 

 

दगरफ्तार करने िाली पुदलस टीम- 

1- ि0उ0दन0 श्री रजनीश कुमार थाना चााँदीनगर जनपद बागपत। 

2- है0का0 14 अश्वनी चौधरी थाना चााँदीनगर जनपद बागपत। 

 



 

 
प्रसे नोट जनपद बागपत 

                                         थाना बडौत                    ददनााँक 06.06.25 

थाना बडौत पुदलस ने थाने के म0ुअ0सां0 291/25 धारा 351/308(2)/64(1) 

बी.एन.एस. में िाांदछत 01 अदियुक्त को दकया दगरफ्तार । 

 

काययिाही- 

बागपत पुदलस द्वारा जनपद में 

अपराधों की रोकथाम एिां िाांदछत 

अदियुक्तों की दगरफ्तारी हतेु 

चलाये जा रहे अदियान के 

अन्तगयत थाना बडौत पुदलस द्वारा 

थाने के म0ुअ0सां0 291/25 धारा 

351/308(2) /64(1) बी.एन.एस. 

में िाांदछत 01 अदियुक्त को 

दगरफ्तार दकया गया है। अदग्रम 

दिदधक काययिाही की जा रही है। 

 

अदियुक्त का नाम पतााः 

ददलशाद पुत्र जमील दनिासी ग्राम गुराना थाना बडौत जनपद बागपत । 

 

दगरफ्तार करने िाली पुदलस टीम- 

1-उ0दन0 श्री पांकज कुमार बडौत थाना बडौत जनपद बागपत । 

2-है0का0 315 ईशपाल दसांह थाना बडौत थाना बडौत जनपद बागपत । 

3-है0का0 408 सुकिीर दसांह थाना बडौत थाना बडौत जनपद बागपत । 

 

 

 
 



 

 
                            प्रसे नोट जनपद बागपत 

                   थाना - बालैनी                 ददनााँक- 06.06.25 

थाना बालैनी पुदलस ने थाने के म0ुअ0सां0 77/2025 धारा 69/89/115(2)/352 

बीएनएस ि 3(2)V एस.सी./एस.टी.एक्ट में िाांदछत 01 अदियुक्त को दकया 

दगरफ्तार । 

 

 

काययिाहीाः- 

बागपत पुदलस द्वारा जनपद में 

अपराधों की रोकथाम एिां 

िाांदछत अदियुक्तों की 

दगरफ्तारी हतेु चलाये जा रहे 

अदियान के अन्तगयत थाना 

बालैनी पुदलस द्वारा थाने के 

म0ुअ0सां0 77/2025 धारा 

69/89/115(2)/352 बीएनएस 

ि 3(2)V एस.सी./एस.टी.एक्ट 

में िाांदछत चल रह े01 अदियुक्त 

को दगरफ्तार दकया गया है एिां अदग्रम िैधादनक काययिाही की जा रही है । 

 

दगरफ्तार अदियुक्ताः- 

दिक्रान्त पुत्र राजकुमार दनिासी ग्राम बुढसैनी थाना बालैनी जनपद बागपत । 

 

दगरफ्तार करने िाली पुदलस टीमाः- 

1-उ0दन0 अदनल शमाय थाना बालैनी जनपद बागपत । 

2-है0का0 57 अिधेश शमाय थाना बालैनी जनपद बागपत। 

 



 

 
     प्रसे नोट जनपद बागपत  

          थाना दबनौली               ददनााँक  06.06.2025 

थाना दबनौली पुदलस ने थाने के म0ुअ0सां0 127/2024 धारा 363/376/323 ि 

3/4  पोक्सो एक्ट में िाांदछत 01 अदियुक्त को दकया दगरफ्तार । 

 

काययिाही- 

बागपत पुदलस द्वारा जनपद में अपराधों 

की रोकथाम एिां िााँदछत अदियुक्तों की 

दगरफ्तारी हतेु चलाये जा रह ेअदियान 

के अन्तगयत थाना दबनौली पुदलस द्वारा 

थाने के म0ुअ0सां0 127/24 धारा 

363/376/323 ि 3/4 पोक्सो एक्ट में 

िााँदछत 01 अदियुक्त को दगरफ्तार 

दकया गया है एिां अदग्रम दिदधक 

काययिाही की जा रही है।   

 

नोट- उपरोक्त अदियोग में दििेचना के दौरान प्राप्त साक्ष्यों के आधार पर धारा 

354/511 िाददि का दिलोपन दकया गया है तथा धारा 376/323 ि 3/4 पोक्सो 

एक्ट की िृदि की गयी है।  

  उपरोक्त अदियोग में थाना दबनौली पुदलस द्वारा पूिय में 02 अदियुक्तों को 

दगरफ्तार कर जेल िेजा जा चुका है। 

दगरफ्तार अदियुक्त का नाम ि पता- 

दिजय पुत्र अदनल दनिासी ग्राम निादा थाना सरधना जनपद मेरठ । 

दगरफ्तार करने िाली पुदलस टीम- 

1-उ0दन0 श्री दुगेश कुमार  थाना दबनौली जनपद बागपत । 

2-का0 892 तेजिीर दसांह थाना दबनौली जनपद बागपत । 

3-का0 1119 िीरशे कुमार  थाना  दबनौली जनपद बागपत ।  

 


